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İlgili Şirketler []

İlgili Fonlar []
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Yapılan Açıklama Güncelleme mi? Evet (Yes)
Yapılan Açıklama Düzeltme mi? Hayır (No)
Konuya İlişkin Daha Önce Yapılan Açıklamanın Tarihi 09.01.2026
Yapılan Açıklama Ertelenmiş Bir Açıklama mı? Hayır (No)

Bildirim İçeriği

Yeni İş İlişkisine Başlanan/Başlanacak Kişinin Niteliği Müşteri (Customer)
Müşterinin/Tedarikçinin Adı Soyadı/Ticaret Ünvanı Yurtdışı Yerleşik Müşteri
Varsa Müşterinin/Tedarikçinin Ortaklığın Kamuya Açıklanan
Son Gelir Tablosundaki Net Satışlar/Satılan Mal Maliyeti 
İçindeki Payı

-

Varsa Müşterinin/Tedarikçinin Ortaklığın Kamuya Açıklanan
Son Bilançosundaki Ticari Alacaklar/Borçlar İçindeki Payı

-

İş İlişkisinin Başlamasının Öngörüldüğü Tarih 24/03/2026
Varsa Sözleşmenin Önemli Koşulları -

Yeni İş İlişkisinin Ortaklık Faaliyetlerine Etkisi
Faaliyetlerimize etkisinin olumlu olacağı 
beklenmektedir

Açıklamalar

Şirketimizin 17.12.2025 tarihli ve 2025/42 sayılı Yönetim Kurulu kararı ile; meşru çıkarlarımızı gözetmek, sözleşme müzakereleri aşamasında ticari rekabeti korumak ve 
yatırımcılarımızın yanıltılmasına yol açmamak maksadıyla, Amerika'da yerleşik firma ile gerçekleştirilen müzakerelere ilişkin bilginin gizliliğine ilişkin gerekli önlemleri almak 
suretiyle Sermaye Piyasası Kurulu'nun (II-15.1) Özel Durumlar Tebliği'nin 6'ncı maddesi kapsamında içsel bilginin kamuya açıklanmasının ertelenmesi kararı alınmıştır. 
Şirketimizin 24.03.2026 tarihinde gerçekleştirilen Yönetim Kurulu toplantısında; 17.12.2025 tarihli ve 2025/42 sayılı Yönetim Kurulu kararı ile alınan erteleme kararı kapsamında, 
ilgili müzakere süreçlerinin neticelendirilerek sözleşmenin imzalanması ve içsel bilgilerin kamuya açıklanmasının ertelenmesine sebep olan hususların ortadan kalkmış olması 
nedeniyle, söz konusu bilgilerin kamuya açıklanmasına oy çokluğu ile karar verilmiştir.

Amerika'da yerleşik bir firma ile 09.01.2026 tarihinde başlayan denetim ve üretim inceleme süreci tamamlanmış, birinci faz ihtiyaçların tedariki kapsamında 24.03.2026 tarihinde 
söz konusu firma ile sözleşme imzalanmıştır.

Bununla birlikte, ertelemeye konu sözleşmeden ayrı olarak, aynı tarihte Amerika'da yerleşik 3 farklı firma ile de yeni anlaşma yapılmıştır. 

İmzalanan sözleşmeler ile 60 MVA ile 300 MVA arasında değişen güç seviyelerindeki transformatörlerin tedarikine ilişkin olarak toplam 768.864.700.-USD (
Yediyüzaltmışsekizmilyonsekizyüzaltmışdörtbinyediyüz Amerikan Doları) (TCMB Döviz Alış Kuru: 44,2636 üzerinden 34.032.719.535.-TL) tutarında sipariş alınmıştır. 

Söz konusu siparişlerin teslimatları 2026 yılında başlayacak olup 2028 yılının üçüncü çeyreğinde tamamlanacaktır. 

Yapılan sözleşmelerin 2025 yılı sonu hasılatına oranı %96,4'dür.

Kamuoyu ve yatırımcılarımızın bilgisine sunarız.

İşbu açıklamamızın İngilizce çevirisi ekte yer almakta olup, açıklama metinlerinde herhangi bir farklılık olması durumunda, Türkçe açıklama esas kabul edilecektir.
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Yukarıdaki açıklamalarımızın, Sermaye Piyasası Kurulu‘nun yürürlükteki Özel Durumlar Tebliğinde yer alan esaslara uygun olduğunu, bu 
konuda/konularda tarafımıza ulaşan bilgileri tam olarak yansıttığını, bilgilerin defter, kayıt ve belgelerimize uygun olduğunu, konuyla ilgili 
bilgileri tam ve doğru olarak elde etmek için gerekli tüm çabaları gösterdiğimizi ve yapılan bu açıklamalardan sorumlu olduğumuzu beyan 
ederiz.


